
しまぎんアプリに関するお知らせ 

~「iOS14」アップデートに関するご注意~ 

 

9 月 17 日に、Apple 社よりリリースされた「iOS14」に関して、当行の提供するスマート

フォンアプリ「しまぎんアプリ」において正常に動作しないことが判明しました。 

現在、「iOS14」に対応するよう「しまぎんアプリ」の改修をしております。 

対応が完了するまでの間、i-Phone をご利用のお客さまには大変ご迷惑をおかけいたし

ますが、何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、「iOS14」へのアップデート前であれば、従前どおりご利用いただくことが可能です。ま

た、Android 端末をご利用のお客さまに関しても、正常にお使いいただくことが可能です。 

アプリの動作検証は完了次第、改めてご連絡を差し上げます。 

 

＜本件に関するお問い合わせ先 ＞ 

業務管理グループ 

担当：藤原（0852-24-1237） 

 


